43.523.1643/20 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 43.523.1643/20 (36.11343/20)

Tanimi Dis Capi 800 mm, 20 atli, PE100 45° dirsek désenmesi (PE100 boru baglanti elemanisi bedeli
——  dahil, bas baglama bedeli harig)

Birimi Adet
Kurum iller Bankasi
Fasikul Altyapi Tesisleri

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2003 0,00 0,00 0,00
2004 0,00 0,00 0,00
2005 0,00 0,00 0,00
2006 0,00 0,00 0,00
2007 0,00 0,00 0,00
2008 0,00 0,00 0,00
2009 0,00 0,00 0,00
2010 0,00 0,00 0,00
2011 0,00 0,00 0,00
2012 0,00 0,00 0,00
2013 2681,88 0,00 0,00
2014 1369,47 0,00 0,00
2015 2347,10 0,00 0,00
2016 2347,10 0,00 0,00
2017 3667,34 0,00 0,00
2018 4584,30 0,00 0,00
2019 4584,30 0,00 0,00
2020 5732,20 0,00 0,00
2021 7165,66 0,00 0,00
2022-1 12897,50 0,00 0,00
2022-2 17683,05 0,00 0,00
2022-3 17683,58 0,00 0,00
2023-1 25501,00 0,00 0,00
2023-2 38251,50 0,00 0,00
2024 53553,43 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

60000
50000
40000
30000
20000
10000
o —t———ttt—t——
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2022 2022 2023 2023 2024
4 02 3 1 2
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Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Analizi

Rayi¢c No Onceki Rayic No Tanimi Birimi Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




